
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 14:01

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/duplexn-vhf-uhf-barczak-tv-antna-p-20301.html

  
Duplexní VHF / UHF Barczak TV
anténa

Včetně DPH 666 Kč

Bez DPH 551 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 6 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 001004155

Výrobce Inne

Popis produktu
Duplexní anténní struktura může být použita v místech, kde je signál přenášen v jedné nebo dvou různých polaritách.
 Anténa je vybavena balunem a nízkoztrátovou výhybkou. Plastové detaily jsou vyrobeny z nejkvalitnějších materiálů s
přídavkem UV stabilizátorů, které je chrání před škodlivými účinky UV záření. Konstrukční prvky jsou vyrobeny z kvalitního
hliníku a pozinkované oceli, což zaručuje dlouhou životnost.
 Duplex umožňuje příjem DVB-T kanálů vysílaných v pásmu VHF / UHF v rámci národních multiplexů MUX1, MUX2, MUX3,
MUX8 a místních. Anténa je vybavena signálovou zásuvkou F, tzn

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/duplexn-vhf-uhf-barczak-tv-antna-p-20301.html
http://www.tcpdf.org

